
Kære medlem og forældre i Odder IGF Fodbold                                        

  
Med dette brev vil vi for det første byde dig velkommen til den ny forårssæson, som vi 
håber bliver en god sæson for både dig og dit fodboldhold. 
  
Vi vil også fortælle, at vi her i 2010 fortsætter med at gøre det muligt at spare på 
kontingentet ved at hjælpe til i klubben.  Det orienterer vi om i dette brev.  
  
Hvordan sparer du/I? 

1. I løbet af foråret 2010 vil alle klubbens medlemmer/forældre blive bedt om at 
tilkendegive forældrehjælp (se vedlagte bilag). 

2. Ved den/de efterfølgende kontingentopkrævninger kan medlemmets forældre få en 
rabat på 300 kr. på kontingentet ved at give en hjælpende hånd ved nogle af 
klubbens mange aktiviteter.  

Hvad er årsagen? 

Det er ganske enkelt. Vi kan slet ikke have så højt et aktivitetsniveau, som vi har, hvis vi 
ikke hjælper hinanden med at få afviklet træning og kamp og – ikke mindst – er i stand til 
at tjene ganske mange penge. Både klubben og du som medlem er afhængig af, at vi 
henter indtægter andetsteds. Alternativet er en kraftig kontingentforhøjelse, eller at vi 
bliver nødt til at spare i de mange aktiviteter for klubbens spillere. Og det ønsker vi 
ikke!  
  
Hvad skal du/I gøre for at spare på kontingentet? 

Medlemmets forældre skal blot forpligte sig til minimum 4 timer årligt at give en hjælpende 
hånd ved en af de aktiviteter, som fodboldklubben er involveret i. Det kan for eksempel 
være opgaver ved byfesten, julefest i Spektrum eller på anden måde klart afgrænsede 
opgaver.  Der er stor fleksibilitet i opgave-typerne, så der er opgaver ”for enhver smag” 
uanset alder og køn. Og alle opgaver er lige vigtige! 
Du/I skal blot aflevere vedlagte bilag til holdleder eller sende det til Torkild Sørensen 
snarest  muligt, og senest  20 maj.  
Så sørger vi for at fratrække rabatten  ved opkrævning for efterårssæsonen 2010. 
  
Hvad nu hvis jeg hellere vil betale det fulde kontingent? 

Vi kan ikke tvinge nogen til at hjælpe til. Siger man nej tak til at hjælpe, opnår man 
naturligvis ikke rabatten og betaler fuldt kontingent. Men vi vil meget hellere have en 
hjælpende hånd end en højere kontingentbetaling. Og det er faktisk også sådan, at vi har 
det både sjovt og hyggeligt, når vi mødes for at klare en opgave sammen.  
  
Hvad nu, hvis jeg allerede har sagt ja til at hjælpe?  
Hvis du allerede i 2009 har sagt ja til at hjælpe i Odder IGF Fodbold og fortsat ønsker at 
hjælpe til og dermed få nedsat kontingent, skal du ikke gøre yderligere. 
  
Har du spørgsmål til kontingentprincipperne? Så kontakt Poul Thomsen/Torkild 
Sørensen eller spørg den årgangsansvarlige. 
  
 
Venlig hilsen og rigtig god sæson i 2010 


